О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
февраля 2008 года № 137

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 ноября 2008 года № 1000
      В соответствии с Президента Республики Казахстан от 30 декабря 2007 годаУказом
№ 506 "О квоте иммиграции оралманов на 2008 год" Правительство Республики
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 15 февраля 2008постановление
года № 137 "О распределении квоты иммиграции оралманов на 2008 год" (САПП
Республики Казахстан 2008 г., № 7, ст. 77) следующие изменения:
      в  к указанному постановлению: приложении
      в  г р а ф е  2  " К о л и ч е с т в о  с е м е й " :
      в строке "Алматинская" цифры "1450" заменить цифрами "1647";
      в строке "Восточно-Казахстанская" цифры "1100" заменить цифрами "1300";
      в строке "Жамбылская" цифры "1300" заменить цифрами "1498";
      в строке "Западно-Казахстанская" цифры "485" заменить цифрами "300";
      в строке "Кызылординская" цифры "400" заменить цифрами "300";
      в строке "Мангистауская" цифры "1740" заменить цифрами "2180";
      в строке "Павлодарская" цифры "600" заменить цифрами "300";
      в строке "Южно-Казахстанская" цифры "3162" заменить цифрами "2712".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан